
Usnesení z řádné schůze Rady města Říčany konané dne 13.06.2019 

 

 

460/19 - VZMR 33/2019 TDI a KBOZP na akci Vodovod a kanalizace Voděrádky, osazení druhé linky 

ČOV Voděrádky a veřejné části přípojek 

 

č. usnesení: 19-28-001 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením příkazní smlouvy na výkon TDI a KBOZP na investiční akci Vodovod a kanalizace 

Voděrádky, osazení druhé linky ČOV Voděrádky a veřejné části přípojek, a to mezi městem Říčany se 

sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 002 40 702, jako příkazcem, a NDCON, s.r.o., 

Zlatnická 10/1582, 11000 Praha 1, IČ 64939511, jako příkazníkem, za cenu 522 720,00 Kč s DPH. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

462/19 - Příkazní smlouva Dotace Základní škola, Komenského náměstí, Říčany – zelené střechy 

 

č. usnesení: 19-28-002 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením příkazní smlouvy mezi městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01  Říčany, 

IČ: 00240702, jako příkazcem, a Mgr. Dagmar Zajíčkovou, se sídlem Vilová 127, 251 64 Struhařov, IČ: 

610 22 781, jako příkazníkem. Předmětem smlouvy je zpracování žádosti o dotaci z Operačního 

programu Životní prostředí - Základní škola a tělocvična, Komenského náměstí, Říčany – zelené střechy. 

Odměna příkazníka činí 800,- Kč/hodinu (příkazník není plátcem DPH). 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

464/19 - Dodatek č. 1 - Chodníky Táborská - Zborovská 

 

č. usnesení: 19-28-003 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření dodatku č.1 ke smlouvě č. 00187/2019/OIÚ se společností  HES stavební, s.r.o., Zelený pruh 

95/97, 140 00, IČO: 281 43 213, kterým se stanovují vícepráce pro realizaci díla Chodníky Táborská – 

Kyjevská a oprava chodníku v ulici Zborovská v předloženém znění.  



 

 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

465/19 - Účelová dotace Volby do EP 

 

č. usnesení: 19-28-004 

Rada města Říčany schvaluje  

rozpočtové opatření, kterým se upravuje rozpočet města na rok 2019 takto:  

- příjmová část: účelová dotace na volby do Evropského parlamentu  450.000 Kč 

- výdajová část: výdaje spojené s volbami do Evropského parlamentu  450.000 Kč 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

466/19 - MŠ Čtyřlístek - žádost o přesun z rezervního fondu do fondu investic 

 

č. usnesení: 19-28-005 

Rada města Říčany souhlasí  

s přesunem částky 250 000,- Kč z rezervního fondu do fondu investic příspěvkové organizace 

města Mateřská škola Čtyřlístek Říčany určené na pořízení herních prvků k rozvoji pohybových 

dovedností dětí do zahrad školy. 

Návrh byl schválen 

________________________________________________________________________ 

 

467/19 - Darovací smlouva na bezplatné poskytnutí lodního kontejneru 

 

č. usnesení: 19-28-006 

Rada města Říčany schvaluje  

uzavření darovací smlouvy mezi HZS Středočeského kraje se sídlem J. Palacha 1970, 27201 Kladno, IČ: 

70885371, jako dárcem a městem Říčany se sídlem Masarykovo nám. 53/40, 251 01 Říčany, IČ: 

00240702 jako obdarovaným, na přepravní lodní kontejner. 

Návrh byl schválen 



________________________________________________________________________ 

 

468/19 - Příkazní smlouva  

 

č. usnesení: 19-28-007 

Rada města Říčany souhlasí  

s uzavřením příkazní smlouvy na služby projektového manažera při vedení projektů zaměřených na 

instalaci vertikální zeleně ve městě Říčany mezi městem Říčany, IČ: 00240702, se sídlem Masarykovo 

náměstí 53/40, 251 01, Říčany, jako příkazcem a Ing. Radomírem Bockem, IČ: 67967515, s místem 

podnikání Chýňská 426/13, Praha 6, 161 00, jako příkazníkem 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-28-008 

Rada města Říčany schvaluje  

výjimku pro kategorii VZMR II. a III. ze směrnice o zadávání veřejných zakázek č. 5/2019 dle čl. XVI 

odst 1 a) – výjimka na služby auditorské, znalecké, právní, služby jiných specialistů ve formě studií, 

stanovisek a expertíz. Předpokládaná cena zakázky činí 840 000,- Kč. 

Návrh byl schválen 

 

č. usnesení: 19-28-009 

Rada města Říčany souhlasí  

s uvolněním finančních prostředků z rezervy Rady města Říčany ve výši 260 000,- Kč pro účely 

finančního krytí v roce 2019 příkazní smlouvy uzavírané na služby projektového manažera při vedení 

projektů zaměřených na instalaci vertikální zeleně ve městě Říčany mezi městem Říčany, IČ: 

00240702, se sídlem Masarykovo náměstí 53/40, 251 01, Říčany a Ing. Radomírem Bockem, IČ: 

67967515, s místem podnikání Chýňská 426/13, Praha 5, 161 00 a ukládá finančnímu odboru učinit 

příslušné rozpočtové opatření. 

Návrh byl schválen 

 


